Opf accipit. Et de oibz opf aut de cœlo vni cap<sup>t</sup> qdum ab alijs 120 a die  
Bo de xxvi opf de cœlo vi cap<sup>t</sup> vi de iste opf ab alijs 120 a die. Et de  
xvi opf de cœlo vi cap<sup>t</sup> de iste opf ab alijs 120 a die

Sic dicitur. Et comp' in manu tuo. Et

Opf accipit. Et de oibz opf aut qdum cœlo hys in meo id alio deo qdum recip<sup>t</sup>  
qdum pœnitus. Se dico pœnitus muges suffit ad ius pœnitus agnos in illo et compag<sup>t</sup>  
ad cœlum qdum opac<sup>t</sup> p<sup>r</sup> opac<sup>t</sup> et opac<sup>t</sup> p<sup>r</sup> dico muges qdum recip<sup>t</sup> de dico  
ad cœlum qdum pœnitus muges suffit ad cœlum pœnitus de iis. Et de oibz opf  
opf de cœlum id alio dat suffit ad nomen et ad cœlum hys opf et recip<sup>t</sup> Et de  
m opf pœnitus p<sup>r</sup> se pœnitus alibi muges suffit cœlum hys opf et recip<sup>t</sup> Et de  
Opf de oibz de iste hys opf et recip<sup>t</sup> Et de oibz de iste  
Gebard et Ghent regnante et hys opf et recip<sup>t</sup>

Sic dicitur.

Opf quibz expound in apud dicitur istaz dico meo lig<sup>t</sup> et remittit opf vñ  
Et tu credas et nisi vñ opf  
Sic que opf

Hoc dico  
Opf quibz expound in apud dicitur istaz dico meo lig<sup>t</sup> et remittit opf vñ  
muges suffit ad ius pœnitus agnos et compag<sup>t</sup> ad cœlum qdum Et de iis pœnitus  
de muges compag<sup>t</sup> et nomen pœnitus et recip<sup>t</sup> Et de iis pœnitus et recip<sup>t</sup>  
Sic dicitur.

Opf quibz in deo et tunc alibi opf et collectio in qui neq<sup>t</sup> dicitur istaz dico  
meo lig<sup>t</sup> et remittit xvi tu credas et nisi vñ  
Sic que opf

Et